
8 0
40 21 en 32

40 18 en 34

40 24 en 33

31 20 en 50

151 83 149

6 2 4 4
40 38 en 43 7 40 en 30

24 40 en 42 37 25 en 50

40 27 en 47 23 26 en 50

20 17 en 50 22 15 en 50

124 122 182 89 106 180

RESULTADOS JORNADA 1  - 

ANTONIO DE PABLOS MARTÍN CORVO

ALVARO SCHEPERS

LUIS HERNÁNDEZ JUAN CARLOS SANTOS

0,681 0,670

SERGIO PORRAS ANDRÉS OSPINA

JUAN GAMERO JOSE LUIS VILLARREAL

FRANCISCO RICO R.

0,494 0,589

PEDRO MIRANDA

JOSÉ LOZANO MONTIEL ALFONSO LEGAZPI

GRUPO "A"

KALIMA "A" GETAFE "B"

EUGENIO POZO

1,013 0,557

25 de septiembre de 2021

ALCOBENDAS MÓSTOLES "A"

MADRID E.N "A" MAGERIT "A"

VALENTIN ANDALUZ A. CAYETANO SANCHEZ

JAVIER POVES ÁNGEL FUNCIA

MATHIAS MOSCOSO ANTONIO PERDIGUERO

ESTELA CARDOSO JAVIER NOGALES

RICARDO CASTRO

GREGORIO ALONSO
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RESULTADOS JORNADA 1  - 25 de septiembre de 2021

LIGA REGIONAL DE LA C.A.M. DE BILLAR A TRES BANDAS - TEMPORADA 2021/ 2022 

0 8
33 40 en 42

19 40 en 39

32 40 en 46

16 24 en 50

100 144 177

8 0 6 2
31 24 en 50 40 36 en 40

40 20 en 48 40 9 en 45

32 19 en 50 20 26 en 50

24 21 en 50 36 20 en 50

127 84 198 136 91 185

GREGORIO RODRIGUEZ JOAQUÍN MINGUILLÓN

0,641 0,424

ADOLFO HERNANDEZ JOSÉ EXPÓSITO

JULIO ALFONSO V. JUAN P. ALMENDROS

VALLECAS "A" MADRID E.N "B"

FCO. JOSE GARCIA ANTONIO LÓPEZ

JUAN JOSÉ CAZORLA ANDRES MARTINEZ G.

ARMANDO COLLADO BRAULIO GONZÁLEZ

0,735 0,492

0,565 0,814

MIGUEL TENA J. JAVIER CABANAS

JAVIER RODRÍGUEZ FLORENCIO GALLEGO

BENITO PLAZA JOSE LUIS TRILLO 

MANUEL ABELL ALFONSO LÓPEZ

GETAFE "A" KALIMA "B"

ALCALÁ B.C. "A" MÓSTOLES "B"

ANTONIO ROMERO ADRIÁN LEGAZPI

MIGUEL ANGEL GARCIA RUBÉN FERNÁNDEZGRUPO "B"



#

1 MADRID E.N "A" 1 1 0 0 151 149 1,013 8 3

2 KALIMA "A" 1 1 0 0 124 182 0,681 6 3

3 MÓSTOLES "A" 1 0 1 0 106 180 0,589 4 1

4 ALCOBENDAS 1 0 1 0 89 180 0,494 4 1

5 GETAFE "B" 1 0 0 1 122 182 0,670 2 0

6 MAGERIT "A" 1 0 0 1 83 149 0,557 0 0

#

1 MÓSTOLES "B" 1 1 0 0 144 177 0,814 8 3

2 VALLECAS "A" 1 1 0 0 127 198 0,641 8 3

3 GETAFE "A" 1 1 0 0 136 185 0,735 6 3

4 KALIMA "B" 1 0 0 1 91 185 0,492 2 0

5 ALCALÁ B.C. "A" 1 0 0 1 100 177 0,565 0 0

6 MADRID E.N "B" 1 0 0 1 84 198 0,424 0 0

ALFONSO LEGAZPI MÓSTOLES "A" 1,333

VALENTIN ANDALUZ A. MADRID E.N "A" 1,250

ESTELA CARDOSO MADRID E.N "A" 1,212

MATHIAS MOSCOSO MADRID E.N "A" 1,176

RUBÉN FERNÁNDEZ MÓSTOLES "B" 1,026

BENITO PLAZA GETAFE "A" 1,000

ANDRÉS OSPINA GETAFE "B" 0,952

ADRIÁN LEGAZPI MÓSTOLES "B" 0,952

ALVARO SCHEPERS KALIMA "A" 0,930

JOSE LUIS TRILLO KALIMA "B" 0,900

-
-

-

-

-

-

-

PROM.

MAGERIT "A" KALIMA "A"

MÓSTOLES "A" MADRID E.N "A"

GETAFE "A" ALCALÁ B.C. "A"

G E P CAR. ENT.

KALIMA "B" VALLECAS "A"

MADRID E.N "B" MÓSTOLES "B"

PTOS.

MEJORES PARTIDOS DE LA JORNADA

PRÓXIMA JORNADA

JORNADA 2ª 30/10/2021
ALCOBENDAS GETAFE "B"

CLASIFICACIÓN GRUPO "B"
EQUIPO J PARC. PTOS.

CLASIFICACIÓN GRUPO "A"
EQUIPO J G E P CAR. ENT. PROM. PARC.
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# JUGADOR EQUIPO J G E P CAR. ENT. PROM. PTOS.

1 ALFONSO LEGAZPI MÓSTOLES "A" 1 1 0 0 40 30 1,333 2

2 VALENTIN ANDALUZ A. MADRID E.N "A" 1 1 0 0 40 32 1,250 2

3 ESTELA CARDOSO MADRID E.N "A" 1 1 0 0 40 33 1,212 2

4 MATHIAS MOSCOSO MADRID E.N "A" 1 1 0 0 40 34 1,176 2

5 RUBÉN FERNÁNDEZ MÓSTOLES "B" 1 1 0 0 40 39 1,026 2

6 BENITO PLAZA GETAFE "A" 1 1 0 0 40 40 1,000 2

7 ANDRÉS OSPINA GETAFE "B" 1 1 0 0 40 42 0,952 2

8 ADRIÁN LEGAZPI MÓSTOLES "B" 1 1 0 0 40 42 0,952 2

9 ALVARO SCHEPERS KALIMA "A" 1 1 0 0 40 43 0,930 2

10 MIGUEL TENA GETAFE "A" 1 1 0 0 40 45 0,889 2

11 ALFONSO LÓPEZ MÓSTOLES "B" 1 1 0 0 40 46 0,870 2

12 JUAN GAMERO KALIMA "A" 1 1 0 0 40 47 0,851 2

13 ADOLFO HERNANDEZ VALLECAS "A" 1 1 0 0 40 48 0,833 2

14 JAVIER POVES ALCOBENDAS 1 1 0 0 37 50 0,740 2

15 JUAN JOSÉ CAZORLA GETAFE "A" 1 1 0 0 36 50 0,720 2

16 JULIO ALFONSO V. VALLECAS "A" 1 1 0 0 32 50 0,640 2

17 GREGORIO ALONSO MADRID E.N "A" 1 1 0 0 31 50 0,620 2

18 FCO. JOSE GARCIA VALLECAS "A" 1 1 0 0 31 50 0,620 2

19 JUAN CARLOS SANTOS MÓSTOLES "A" 1 1 0 0 26 50 0,520 2

20 FLORENCIO GALLEGO KALIMA "B" 1 1 0 0 26 50 0,520 2

21 BRAULIO GONZÁLEZ MÓSTOLES "B" 1 1 0 0 24 50 0,480 2

22 GREGORIO RODRIGUEZ VALLECAS "A" 1 1 0 0 24 50 0,480 2

23 RICARDO CASTRO ALCOBENDAS 1 1 0 0 22 50 0,440 2

24 ANTONIO DE PABLOS KALIMA "A" 1 1 0 0 20 50 0,400 2

25 JOSE LUIS TRILLO KALIMA "B" 1 0 0 1 36 40 0,900 0

26 EUGENIO POZO GETAFE "B" 1 0 0 1 38 43 0,884 0

27 ANTONIO ROMERO ALCALÁ B.C. "A" 1 0 0 1 33 42 0,786 0

28 JAVIER NOGALES MAGERIT "A" 1 0 0 1 24 33 0,727 0

29 MANUEL ABELL ALCALÁ B.C. "A" 1 0 0 1 32 46 0,696 0

30 CAYETANO SANCHEZ MAGERIT "A" 1 0 0 1 21 32 0,656 0

31 JOSE LUIS VILLARREAL GETAFE "B" 1 0 0 1 27 47 0,574 0

32 SERGIO PORRAS KALIMA "A" 1 0 0 1 24 42 0,571 0

33 ANTONIO PERDIGUERO MAGERIT "A" 1 0 0 1 18 34 0,529 0

34 ÁNGEL FUNCIA MÓSTOLES "A" 1 0 0 1 25 50 0,500 0

CLASIFICACIÓN DE JUGADORES

LIGA REGIONAL DE LA C.A.M. DE BILLAR A TRES BANDAS 

TEMPORADA 2021/ 2022 



# JUGADOR EQUIPO J G E P CAR. ENT. PROM. PTOS.

CLASIFICACIÓN DE JUGADORES

LIGA REGIONAL DE LA C.A.M. DE BILLAR A TRES BANDAS 

TEMPORADA 2021/ 2022 

35 MIGUEL ANGEL GARCIA ALCALÁ B.C. "A" 1 0 0 1 19 39 0,487 0

36 ANTONIO LÓPEZ MADRID E.N "B" 1 0 0 1 24 50 0,480 0

37 LUIS HERNÁNDEZ ALCOBENDAS 1 0 0 1 23 50 0,460 0

38 JOAQUÍN MINGUILLÓN MADRID E.N "B" 1 0 0 1 21 50 0,420 0

39 JOSÉ EXPÓSITO MADRID E.N "B" 1 0 0 1 20 48 0,417 0

40 PEDRO MIRANDA MAGERIT "A" 1 0 0 1 20 50 0,400 0

41 ANDRES MARTINEZ G. KALIMA "B" 1 0 0 1 20 50 0,400 0

42 JAVIER RODRÍGUEZ GETAFE "A" 1 0 0 1 20 50 0,400 0

43 JUAN P. ALMENDROS MADRID E.N "B" 1 0 0 1 19 50 0,380 0

44 MARTÍN CORVO GETAFE "B" 1 0 0 1 17 50 0,340 0

45 ARMANDO COLLADO ALCALÁ B.C. "A" 1 0 0 1 16 50 0,320 0

46 FRANCISCO RICO R. MÓSTOLES "A" 1 0 0 1 15 50 0,300 0

47 JOSÉ LOZANO MONTIEL ALCOBENDAS 1 0 0 1 7 30 0,233 0

48 J. JAVIER CABANAS KALIMA "B" 1 0 0 1 9 45 0,200 0


